

ایران خودرو فکر نکند مملکت صاحب ندارد/ نمی توان سر مردم کلاه گذاشت/ ایران خودرو یک سپر انسانی برای خود درست کرده است/ مدعی العموم و نهادهای نظارتی ورود کنند

[ad_1]

... تاکنون تلاش های زیادی برای کاهش تصادفات بر اثر حواس پرتی به خاطر گوشی موبایل انجام شده است. اما کمپانی های سازنده گوشی های هوشمند هم از این غافله عقب نماندند و اپل برای این موضوع، ویژگی به نام Do Not Disturb While Driving را برای iOS 11 در نظر گرفته است. ...

... نگاه توییتری یک اصلاح طلب به وزیر کشور دولت آینده مصطفی تاج زاده تاکید کرد: وزیر کشور باید امنیت کشور را با دفاع از آزادی های قانونی مردم تامین کند. مصطفی تاجزاده در توییت اخیر خود با اشاره به موضوع چینش کابینه دوازدهم نوشت: وزیر کشور باید امنیت کشور را با دفاع از آزادی های قانونی مردم تامین کند؛ از دولت پنهان نهراسد و برابر خودسری بایستد. اصولگرا بودنش مهم نیست/ ایلنا ...

از اواسط دهه 80 بود که مسوولان وقت خودروسازی کشور تصمیم گرفتند در کنار خودروهای ملی، موتورهای ملی را نیز طراحی و تولید کنند تا به این واسطه از وابستگی به شرکت های خارجی بکاهند. شروع کار اما با موتور پایه گازسوز EF7 بود، آن هم در دورانی که خودروهای دوگانه سوز در صنعت خودرو کشور حکمرانی می کردند و بخش عظیمی از تیراژ غول های جاده مخصوص به این مدل محصولات اختصاص داشت. ...

محصولات خارجی را بهتر از محصول داخلی می دانند و این امر در بازار و رفتار مردم نهادینه شده لذا لازم است کار فرهنگی برای رفع این عارضه انجام شود. وی اظهار کرد: در بررسی وضعیت بنگاه های

اقتصادی استان، 17 تا 18 مشکل احصا شده که یکی از مهمترین مشکلات آنها، عدم امکان فروش کالاها است. وی گفت: براساس آماري که سازمان بين المللی کار اعلام کرده است، ...

در انتخابات 96 نمایان شد که ثبت نام کرد اما از فرصت هایی که در اختیار داشت از آنچه گفت که روحانی و دولت او انجام دادند و پاسخ مخالفان را به صراحت ارائه داد. ...

... ثبت نام در انتخابات شورا نیز بر اساس توصیه موکد برخی بزرگان اعتدال و اصلاحات صورت گرفت؛ این که فرد خود در تکاپوی تصاحب مقام و پست نباشد آموزه ای اسلامی است و البته زمانی که مسئولیتی به او محول و یا برای انجام خدمتی انتخاب شد، باید با همه توان در ایفای مسئولیت خود بکوشد. ...

، تعرفه ورود قطعات و ... در آینده مشخص می شود، می تواند به طور برآوردی و حدودی در نظر گرفته شود. سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اعلام کرد: با توجه به اینکه قیمت قطعی اعلام شده از سوی شرکت ایران خودرو برای مرحله اول تحویل قریب به یک میلیارد ریال (یکصد میلیون تومان) اعلام شده است، در نتیجه شرکت می تواند با توجه به درخواست ثبت نام کنندگانی که تمایل به استرداد مبلغ مابه التفاوت پیش ...

... ما 3 غرفه در فضای آزاد برای مصرف کننده داریم تا مشتریان محصولات مان را لمس کرده و با آن کار کنند. غرفه مرکزی مان هم در سالن 38 است. فروش هم به صورت محدود در نمایشگاه داریم که توسط نمایندگان انجام می شود. در حال حاضر چه تعداد محصول دارید؟ ...

تحویل قریب به یک میلیارد ریال (یکصد میلیون تومان) اعلام شده است، در نتیجه شرکت می تواند با توجه به درخواست ثبت نام کنندگانی که تمایل به استرداد مبلغ مابه التفاوت پیش فروش خودرو را دارند، اقدام کند. بر پایه این بیانیه، قیمت مابه التفاوت پرداختی از سوی خریداران به قیمت زمان تحویل مندرج در قرارداد محاسبه و تا آن زمان سود مشارکت به ودیعه پرداخت می شود. سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان ...

... تاکنون تلاش های زیادی برای کاهش تصادفات بر اثر حواس پرتی به خاطر گوشی موبایل انجام شده است. اما کمپانی های سازنده گوشی های هوشمند هم از این غافله عقب نماندند و اپل برای این موضوع، ویژگی به نام Do Not Disturb While Driving را برای iOS 11 در نظر

گرفته است. این حالت به محض اینکه سنسورهای گوشی، شتاب گیری شما در یک وسیله نقلیه را متوجه شوند، فعال می شود. ...

به گزارش شفاف، نخستین نشست تخصصی و ادبی قاف با موضوع آسیب شناسی شعر کودک و نوجوان، با حضور مصطفی رحماندوست نویسنده و شاعر کودک و نوجوان و پیمان صفردوست، شاعر و کارشناس مجری، یکشنبه یکم مرداد توسط کانون ادبی قاف در فروشگاه کتاب داستان فرهنگسرای رسانه و شبکه های اجتماعی، برگزار شد. ...

...، علی حاجی شیزری، مدیرکل توسعه و ترویج صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی، با اشاره به نمایشگاه برگزارشده، گفت: این کار بعد از انقلاب اسلامی نخستین رویداد ما به صورت رسمی در حوزه زری بافی بوده است که با استقبال مخاطبان در دوره نمایشگاهی اش نیز مواجه بود. کورش غربی - طراح - نیز با اشاره به هنر زری بافی، به این موضوع پرداخت که ارزش این نوع پارچه فقط برای نخ طلای آن نیست، ...

...، محمدباقر قالیباف صبح امروز در مراسم ورود 66 دستگاه واگن و 30 دستگاه اتوبوس به حمل و نقل عمومی با بیان اینکه به مردم قول داده بودیم که هر فصل تعدادی واگن به چرخه حمل و نقل عمومی وارد کنیم، گفت: امروز 66 دستگاه واگن و 30 اتوبوس وارد سیستم حمل و نقل عمومی شد که ظرفیت جابجایی مسافر را تا 200 هزار نفر افزایش داد. ...

سالهای 94 و 95 تنها 35 درصد (170 میلیارد تومان) از این جرایم تخصیص داده شده است که امیدواریم امسال با همکاری سازمان برنامه و بودجه 100 درصد از این اعتبارات پرداخت شود. قیمت سوخت باید هر چه سریعتر واقعی شود معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه قیمت سوخت یکی از مهمترین چالش در حمل و نقل جاده ای است، گفت: ما به عنوان یک بخش اقتصادی معتقدیم که باید قیمت سوخت واقعی شود تا ...

... بازنشستگان و مستمری بگیران نمونه زیر پوشش سازمان تامین اجتماعی که واجد شرایطی مانند تربیت فرزندان موفق و شایسته، کارآفرینی و ایجاد اشتغال، موفقیت ها و پیشرفت های تحصیلی، علمی، فرهنگی و ورزشی خود و فرزندان، سابقه پرداخت حق بیمه باشند انتخاب و معرفی می کند. بر اساس اعلام ...

...!! 58 هزار تومان ! بله ! در این پیشنهاد کاربران میتونن این ساعت هوشمند رو با 71 درصد تخفیف و با قیمت نهایی 58 هزار تومان

تهیه کنند . موضوع خیلی جالب تر استقبال کاربران از این پیشنهاد بوده که باعث شده در مدت کوتاهی 4588 عدد از این ساعت هوشمند به فروش برسه . تیم بررسی ما در بهت فرو رفته ! ...

امروز در مراسم ورود 66 دستگاه واگن و 30 دستگاه اتوبوس به حمل و نقل عمومی با بیان اینکه به مردم قول داده بودیم که هر فصل تعدادی واگن به چرخه حمل و نقل عمومی وارد کنیم، گفت: امروز 66 دستگاه واگن و 30 اتوبوس وارد سیستم حمل و نقل عمومی شد که ظرفیت جابجایی مسافر را تا 200 هزار نفر افزایش داد. ...

...؛ شهرکی محصور که برای ورود به آن باید نام میزبان را بگویید و... نزدیک به 30 سال از اقامت آنها در این خانه می گذرد و حالا قرار است این خانه با تمام یادگارهایش بشود موزه و مسوولان محترم میراث فرهنگی استان البرز نیز رسماً این موضوع را اعلام کرده اند. برای رفت و آمد بازدیدکنندگان هم هماهنگی هایی صورت گرفته. ...

... وی یاد آور شد؛ در مسیر تحقیقات و در شرایطی که تنها 19 ساله بودم، گاهی برای یافتن پاسخ یک پرسش، چندین کتاب را مطالعه می کردم، شرایط نیز دشوار بود و با توجه به شرایط سنی حتی اجازه ی ورود به کتابخانه ی مرکزی را نداشته و در بسیاری از موارد از طریق واسطه به کتاب ها دسترسی پیدا می کردم که پس از ثبت اختراع امکان ورود به کتابخانه ی مرکزی برای من فراهم شد. سومین اختراع را تحت عنوان دستگاه ...

محصولات خارجی را بهتر از محصول داخلی می دانند و این امر در بازار و رفتار مردم نهادینه شده لذا لازم است کار فرهنگی برای رفع این عارضه انجام شود. وی اظهار کرد: در بررسی وضعیت بنگاه های اقتصادی استان، 17 تا 18 مشکل احصا شده که یکی از مهمترین مشکلات آنها، عدم امکان فروش کالاها است. وی گفت: براساس آماري که سازمان بين المللي کار اعلام کرده است، ...

در پی انتشار گزارشی با عنوان بازپرداخت اضافه پرداخت پژو 2008 ممکن نیست ، سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان توضیحی به این شرح به دفتر خبرگزاری ارسال کرد: با توجه به مباحث و مطالب اخیر پیرامون موضوع پیش فروش خودرو پژو 2008 و ابهامات ایجاد شده در خصوص مطابقت شرایط پیش فروش خودروی مذکور با شرایط مندرج در قانون حمایت حقوق مصرف کنندگان خودرو و آیین نامه اجرایی آن به اطلاع می رساند ...

... من وزیر جهاد کشاورزی برنامه ریزی کردم و تولید را هم انجام دادم، الان تولید را چه کنم؟ محصول تولیدشده روی دستم مانده است. تولیدکننده داخلی را روی بحث تنظیم بازارش چه باید بکنم؟ برای صادراتش چه باید بکنم؟ آیا تا زمانی که من وزارت جهاد کشاورزی ورود نکرده بودم، صادرات مرغ، گوشت و محصولات کشاورزی درست انجام می شد؟ قطعاً نه! ...

مکان دائمی برای فروش محصولات، بررسی موضوع مسکن فرهنگیان سرپرست خانوار و انجام مشاوره های حقوقی به این افراد، از مسائل مطرح شده در این نشست می باشد. همچنین از جمله پیشنهادات مطرح شده توسط فرماندار شهرستان دماوند، در نظر گرفتن غرفه های مسجد جامع به عنوان محل فروش محصولات زنان کارآفرین و سرپرست خانوار و همچنین برپایی نشست ویژه با شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند در خصوص شرایط اخذ مجوز بهداشت به ...

...، لذا با قیمت کمتر به فروش می رسد و استقبال مردم نیز از کالای ارزانتر بیشتر است. جیوان افزود: علاوه بر آن برخی محصولات خارجی را بهتر از محصول داخلی می دانند و این امر در بازار و رفتار مردم نهادینه شده لذا لازم است کار فرهنگی برای رفع این عارضه انجام شود. ...

... ابطی اظهار داشت: ورود اجناسی مانند مسواک، آدامس و واکس هم در ازای فروش نفت به کشور سبب افزایش بیکاری و تعطیلی تعداد زیادی از کارخانه های کشورمان شده است. وی افزود: با واردات کالاهای مشابه تولید داخل، بالطبع وقتی قیمت اجناس وارداتی نسبت به داخلی کمتر شود، مردم به خرید جنس وارداتی رغبت بیشتری پیدا می کنند و این امر سبب انباشت تولیدات کشورمان، ...

... فیلم هیس! ... او درباره آزار جنسی کودکان دختر و تعرض به اطفال خردسال بود. هنگام اکران فیلم در آمریکا نشریات معتبری همچون ورایتی آن را ستودند. چون موضوع فیلم را جهانی ارزیابی کردند. او حالا هم می خواهد فیلمی درباره پسران بسازد با عنوان هیس... پسرها گریه نمی کنند و چقدر خوب است که سازمان سینمایی شرایط ساخت این فیلم را هرچه زودتر ...

...: از این دولت که زمان زیادی نمانده است، دولت بعد باید به این موضوع فکر کند و تصمیم بگیرد. زنگنه راهکار اساسی را تولید خودروهایی با مصرف کمتر و توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی عنوان

کرد و گفت: نمی توان تولید خودرو را متوقف کرد؛ بنابراین باید با راهکارهای مناسب از جمله تشویق به استفاده از حمل و نقل عمومی، مصرف را کاهش داد. ...

...، گاهی برای یافتن پاسخ یک پرسش، چندین کتاب را مطالعه می کردم، شرایط نیز دشوار بود و با توجه به شرایط سنی حتی اجازه ی ورود به کتابخانه ی مرکزی را نداشته و در بسیاری از موارد از طریق واسطه به کتاب ها دسترسی پیدا می کردم که پس از ثبت اختراع امکان ورود به کتابخانه ی مرکزی برای من فراهم شد. سومین اختراع را تحت عنوان دستگاه آبشیرین کن دریا بدون نیاز به انرژی ...

... من وزیر جهاد کشاورزی برنامه ریزی کردم و تولید را هم انجام دادم، الان تولید را چه کنم؟ محصول تولیدشده روی دستم مانده است. تولیدکننده داخلی را روی بحث تنظیم بازارش چه باید بکنم؟ برای صادراتش چه باید بکنم؟ آیا تا زمانی که من وزارت جهاد کشاورزی ورود نکرده بودم، صادرات مرغ، گوشت و محصولات کشاورزی درست انجام می شد؟ قطعاً نه! ...

... براساس این دستورالعمل، اعطای 10 هزار میلیارد تومان تسهیلات برای 5 هزار بنگاه در سراسر کشور پیش بینی شده است. نرخ سود مورد عمل براساس نرخ عقود مشارکتی مصوب شورای پول و اعتبار و مدت زمان بازپرداخت آن حداکثر چهار سال تعیین شده است. اولویت انتخاب بنگاه ها برای پرداخت وام، ...

ad_2]]

Source link